
 

SM RALLICROSS HONKAJOKI              17.9.2022 

KILPAILIJAINFO 

Radan sijainti 

Radalle on opastus Honkajoella liikenneympyrän ja ST 1:n kohdalla. 

Katso tietoja myös jos mahdollista www –sivuiltamme     www.pesamaki.fi 

Vanha maantie 237 on lähiosoite paikan päälle, mikäli navigoit meille 

Kilpailutoimisto 

Ennen kilpailua iltaisin ja kilpailupäivänä tavoitat numerosta 040-548 2196   

Lisäksi viestiä voi jättää sähköpostiin sirpa.kangas@pp1.inet.fi  

Toimisto ja ilmoittautumispiste sijaitsee varikolla (korkea punainen rakennus). 

Ilmoittautumispiste sijaitsee rakennuksen takana luukuilla. 

Toimistosta saa tarvittaessa huolto-autolapun, millä pääsee varikolle lauantai-aamuna. 

Puuttuvat kilpailunumerot ym. muun materiaalin saa toimistolta. 

 

ILMOITTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ PERITÄÄN PONDERIMAKSU 30 EUROA. 

Mikäli olet maksanut ilmoittautumismaksun etukäteen, otathan kuitin mukaan. 

Ilmoittautumismaksuun voi lisätä myös ponderimaksun! 

 

Varikko (varikolle voit saapua perjantaina jo klo 15 alkaen 

Jos tarvitset lisätilaa (sarjasääntö) varikolla tai muuta infoa, ks. Kitissä olevat yhteystiedot 

säännöistä. Kaluston purku vasemmalla puolella tultaessa paikalle, trailerit viedään vasemmalla 

olevan alueen peräosaan (ks viitat). 

 

Katsastus 

Autojen turvallisuusvarusteet ja ajovarusteet sarjasäännön mukaan. 

Katsastus varikkopaikoilla lauantaina klo 7-8:30 ainoastaan.  

Perjantaina vapaaehtoinen punnitus. 

 

Kuljettajien liput ja lisäliput 

Sarjaan ilmoittautuneet kuljettajat ovat saaneet liput Hyvinkäällä, sarjan ulkopuoliset kuljettajat 

saavat liput ilmoittautumisen yhteydessä.  

Kuljettaja velvoitetaan jakamaan rannekkeensa itse. 

Lauantaina saavuttaessa rannekkeet on oltava kiinnitettyinä alueelle saapuessa.  

 

 
Kilpailun yhteyshenkilöt: 

Kilpailun johtaja /Operatiivinen Mika Iltanen  0500-543 7722 

Kilpailun sihteeri  Sirpa Kangas  040-548 2196 

 

TERVETULOA HONKAJOELLE ! 

http://www.pesamaki.fi/
mailto:sirpa.kangas@pp1.inet.fi

